
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Văn Quan, ngày      tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ tại các cơ quan,  

đơn vị trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế  và 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND huyện Văn 

Quan về việc kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ tại các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy 

ban nhân dân huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ tại các cơ quan, 

đơn vị trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn, gồm các ông, bà sau: 

1. Lãnh đạo UBND huyện - Trưởng đoàn;  

2. Lãnh đạo Phòng Nội vụ - Phó Trưởng đoàn; 

3. Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên; 

4. Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Ủy viên; 

5. Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện - Ủy viên; 

6. Lãnh đạo Phòng Tư pháp - Ủy viên; 

7. Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Ủy viên; 

8. Chuyên viên Phòng Nội vụ - Ủy viên kiêm Thư ký. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: kiểm tra theo nội dung Kế hoạch số                                                                                                       

170/KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND huyện. Căn cứ vào chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn của từng cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, Trưởng Đoàn cử 

thêm thành phần tham gia thực hiện kiểm tra theo quy định. Kết thúc đợt kiểm tra 

lập báo cáo UBND huyện để thông báo kết quả kiểm tra. Đoàn kiểm tra tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, 

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, 

thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:        
- Như Điều 3 (t/h);    
- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện; 

- Q.CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV.   

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hứa Phong Lan 

                  


		2024-06-04T08:57:33+0700


		2024-06-04T10:32:37+0700


		2024-06-04T10:32:37+0700


		2024-06-04T10:32:37+0700




